ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.
141/2021

Processo de Licitação n. 141/2021
Pregão Presencial n. 141/2021
Menor preço global

O Município Ponte Serrada, no uso de suas competências: CONSIDERANDO

o edital para contratação de empresa especializada na realização de processo

seletivo; CONSIDERANDO a necessidade de reavaliação do Edital e do Anexo

I do Pregão Presencial n. 141/2021, CONSIDERANDO que o Edital ficou em

dissonância com o anexo I e com os valores dos orçamentos;

CONSIDERANDO que o ato administrativo revogatório é resultante do poder

discricionário da Administração:  DECIDE REVOGAR o Edital de Pregão

Presencial n. 141/2021.

Ponte Serrada, 3 de janeiro de 2021.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

		2022-01-03T10:05:47-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959